

# Årsredovisning för **Puttens Vind AB**

556798-4736

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Peter Grönros  
Styrelseledamot

2023-12-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Puttens Vind AB, 556798-4736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med vindkraftverk som är uppfört på fastigheten, Björnebol 1:103 i Melleruds kommun. Bolaget äger 2/8 av verket. Verket är ett av totalt sex i vindkraftsparken som drivs i ett gemensamt driftbolag, Dalboslättens Vind AB. Driftstart var i november 2010. Bolaget har sitt säte i Melleruds kommun.

Nettoomsättningen har ökat med ca 350 tkr beroende på högre elpriser.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	835	485	312	394
Resultat efter finansiella poster	341	10	-171	-100
Soliditet %	12,1	2,8	2,3	2,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 379	10 372
Balanseras i ny räkning		10 372	-10 372
Årets resultat			341 357
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 751</b>	<b>341 357</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med totalt 622 000 kr (622 000 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 751
Årets resultat	341 357
<b>Summa</b>	<b>362 108</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	362 108
<b>Summa</b>	<b>362 108</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		835 200	485 280
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>835 200</b>	<b>485 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 624	-9 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-417 482	-417 482
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-428 106</b>	<b>-426 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>407 094</b>	<b>58 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 754	-48 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 737</b>	<b>-48 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>341 357</b>	<b>10 372</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 357</b>	<b>10 372</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>341 357</b>	<b>10 372</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 968 764	3 386 246
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 968 764</b>	<b>3 386 246</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	684 200	720 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>684 200</b>	<b>720 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 652 964</b>	<b>4 106 446</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	48 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 016</b>	<b>48 021</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 201	179 899
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 201</b>	<b>179 899</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 217</b>	<b>227 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 815 181</b>	<b>4 334 366</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 751	10 379
Årets resultat		341 357	10 372
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362 108</b>	<b>20 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 108</b>	<b>120 751</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 491 667
Övriga skulder		2 260 041	2 260 041
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 260 041</b>	<b>3 751 708</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 024 985	400 000
Skatteskulder		7 400	7 400
Övriga skulder		36 000	38 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 647	15 796
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 093 032</b>	<b>461 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 815 181</b>	<b>4 334 366</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 349 643	8 349 643
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 349 643</b>	<b>8 349 643</b>
Ingående avskrivningar	-4 963 397	-4 545 915
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-417 482	-417 482
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 380 879</b>	<b>-4 963 397</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 968 764</b>	<b>3 386 246</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	720 200	720 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Förändring under året	-36 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>684 200</b>	<b>720 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>684 200</b>	<b>720 200</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	2 968 764	3 386 246
2 stycken aktier i Dalboslättens Vind AB	5 000	5 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 973 764</b>	<b>3 391 246</b>

## Underskrifter

Vänersborg

Jan Peter Einar Grönroos 2023-11-23  
Jan Peter Einar Grönroos Datum  
Styrelseordförande

Siv Anette Grönroos 2023-11-24  
Siv Anette Grönroos Datum  
Styrelseledamot

Bengt Torbjörn Östergren 2023-12-04  
Bengt Torbjörn Östergren Datum  
Styrelseledamot

Bo Jarl Edvin Östergren 2023-11-25  
Bo Jarl Edvin Östergren Datum  
Styrelseledamot

Per Anton Östergren 2023-12-06  
Per Anton Östergren Datum  
Styrelseledamot